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Estado de São Paulo 
 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2025 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS PÓS-

RECURSOS Nº 04/2025 

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tupã/SP, representada pelo Prefeito 

Municipal, o Senhor RENAN VICTOR PONTELLI, no uso de suas atribuições legais e em 

observância ao artigo 37, inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o 

presente edital de classificação definitiva pós-recursos das provas objetivas e de títulos nº 

04/2025, das provas aplicadas no dia 28/12/2025, referente ao Processo Seletivo nº 

04/2025. 

I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS 

1.1 - DIVULGAR aos candidatos a classificação definitiva pós-recursos das provas objetivas 

e de títulos aplicadas no dia 28/12/2025. 

 

1.2 – COMUNICAR aos candidatos que houve a interposição de 35 (trinta e cinco) 

recursos contra a publicação do edital de classificação preliminar, os quais foram julgados 

e o resultado publicado no extrato abaixo: 

 

Extrato de recursos: 

RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

1395 18931 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

15/01/2026 - 
20:47:23 

Indeferido 

1394 18979 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

15/01/2026 - 
09:13:13 

Indeferido 

1390 18980 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
21:34:23 

Indeferido 

1389 20907 PROFESSOR DE 
INGLÊS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
21:02:36 

Indeferido 

1388 20734 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
19:30:52 

Indeferido 

1387 19219 PROFISSIONAL DE 
APOIO ESCOLAR 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 

14/01/2026 - 
19:19:57 

Indeferido 
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RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

OBJETIVA 

1382 21022 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
18:07:24 

Indeferido 

1381 21023 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
18:03:57 

Indeferido 

1380 19634 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
ARTÍSTICA 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
17:44:30 

Indeferido 

1378 20616 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
ARTÍSTICA 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
17:25:56 

Indeferido 

1377 20615 PROFESSOR DE 
INGLÊS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
17:23:10 

Indeferido 

1374 18914 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
15:28:46 

Indeferido 

1373 20789 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
15:24:50 

Indeferido 

1372 21092 PROFESSOR DE 
NECESSIDADES 
EDUCACIONAIS 
ESPECIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
15:11:58 

Indeferido 

1371 19210 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL II 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
14:35:34 

Indeferido 

1370 19209 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
14:34:14 

Indeferido 

1369 18914 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 

14/01/2026 - 
14:15:48 

Indeferido 
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RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

ANOS INICIAIS OBJETIVA 

1368 21025 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
ARTÍSTICA 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
14:09:20 

Indeferido 

1367 21101 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
13:41:12 

Indeferido 

1366 21101 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
13:34:16 

Indeferido 

1365 18968 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
13:24:52 

Indeferido 

1364 19004 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
12:53:59 

Indeferido 

1363 19004 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
12:50:24 

Indeferido 

1362 20114 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
12:47:07 

Indeferido 

1360 21170 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
12:03:36 

Indeferido 

1359 20620 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
11:50:32 

Indeferido 

1357 20337 PROFISSIONAL DE 
APOIO ESCOLAR 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
09:19:48 

Indeferido 

1356 19262 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 

14/01/2026 - 
08:45:03 

Indeferido 
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RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

ANOS INICIAIS TÍTULOS 

1355 19589 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
08:27:11 

Indeferido 

1354 21252 PROFESSOR DE 
INGLÊS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
08:20:53 

Indeferido 

1353 21166 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA 
OBJETIVA 

14/01/2026 - 
07:56:55 

Indeferido 

1352 19400 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
07:49:51 

Indeferido 

1351 18914 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
07:27:11 

Indeferido 

1350 18914 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
07:03:20 

Indeferido 

1349 19328 PROFESSOR DE 
INGLÊS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

14/01/2026 - 
00:41:48 

Indeferido 

1307 19573 PROFESSOR DE 
ENSINO 
FUNDAMENTAL 
ANOS INICIAIS 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

13/01/2026 - 
08:47:59 

Indeferido 

1306 19572 PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL I 

RECURSO CONTRA 
CLASSIFICAÇÃO 
PROVISÓRIA PROVA DE 
TÍTULOS 

13/01/2026 - 
08:44:40 

Indeferido 
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Para que produza seus efeitos legais, publica-se o presente edital. 

 

Tupã/SP, 19 de janeiro de 2026. 

 

RENAN VICTOR PONTELLI 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tupã/SP. 
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ANEXO I – DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 20558  MIGUEL GUIMARÃES MORASSUTI ***.913.958-** 14/03/2003 36.00 20.00 20.00 20.00 96.00 0.00 96.00 

2 19181  HUGO GABRIEL MENDES PINTO DE 

OLIVEIRA 

***.207.858-** 18/02/2000 28.00 16.00 20.00 8.00 72.00 3.00 75.00 

3 20441  EDMAR SANTOS ***.083.208-** 30/01/1974 20.00 8.00 20.00 16.00 64.00 10.00 74.00 

4 21052  WESLEY SERVELIN DE SOUZA ***.698.058-** 09/02/1999 16.00 16.00 20.00 20.00 72.00 0.00 72.00 

5 19536  FABRÍCIO DOS REIS BOTELHO ***.947.708-** 13/09/1988 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

6 20958  MAICON DOUGLAS MAIA SOARES ***.593.038-** 26/03/1997 16.00 16.00 16.00 20.00 68.00 0.00 68.00 

7 21004  ADRIANO GABRIEL CARDOSO ***.402.198-** 28/12/1988 12.00 16.00 20.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

8 21138  VINICIUS RAIMUNDO LA SERRA DA 

SILVA 

***.380.878-** 13/03/2005 28.00 4.00 16.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

9 20434  LINA DE OLIVEIRA BRAGA SANTOS ***.562.548-** 23/03/1972 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 3.00 59.00 

10 18957  ROGER DA SILVA OLIVEIRA ***.449.608-** 23/08/1989 12.00 20.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

11 19435  FERNANDA DOMINGUES DA SILVA ***.652.808-** 09/09/1980 12.00 8.00 16.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 19795  MARIANE ORTENCIA DOS SANTOS 

GONÇALVES 

***.310.048-** 30/12/1981 28.00 4.00 20.00 16.00 68.00 6.00 74.00 

2 20179  ELISABETE NITCIPURENCO RINCHA ***.856.208-** 29/07/1970 28.00 12.00 16.00 8.00 64.00 9.00 73.00 

3 19000  FELIPE CAMPOS DE OLIVEIRA ***.418.018-** 28/11/2000 24.00 16.00 12.00 12.00 64.00 9.00 73.00 

4 19646  DANIELA ALVES DO VAL ***.879.038-** 26/01/1993 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 9.00 69.00 

5 20824  SUELI REGINA MÓDENA ***.856.718-** 25/08/1969 32.00 8.00 16.00 8.00 64.00 3.00 67.00 

6 20433  WESLEY SCHUBERT GONZAGA ***.720.648-** 17/04/1992 20.00 16.00 20.00 8.00 64.00 3.00 67.00 

7 19194  GISLAINE CONSTANTINO DE OLIVEIRA ***.129.308-** 28/03/1988 28.00 8.00 12.00 8.00 56.00 9.00 65.00 

8 19531  ALEXANDRE VINICIUS NUNES RODRIGUES ***.639.108-** 11/01/1995 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

9 20996  PATRICIA MARIA ARRUDA ***.525.258-** 11/01/1975 24.00 16.00 8.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

10 19616  ANDREIVIS RUFINO HENRIQUE ***.609.258-** 15/02/1996 20.00 12.00 20.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

11 21145  MARISTELA CAMARGO GASPARELLI ***.823.988-** 29/01/1968 20.00 8.00 12.00 20.00 60.00 3.00 63.00 

12 19762  MARIANA MAGIONI LOPES ***.389.248-** 07/10/2002 20.00 16.00 12.00 8.00 56.00 3.00 59.00 

13 18981  FRANCISMEIRE LOZANO FUIN ***.835.418-** 28/06/1973 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

14 20324  JULIANA MOREIRA DE LIMA ***.188.928-** 24/02/1981 20.00 12.00 8.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

15 20765  EVELYN CAROLINE SIQUEIRA ROCHA ***.471.658-** 18/12/1998 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

16 19192  RAYSSA ARENA MINELLI ***.392.608-** 12/11/2003 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 
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17 19634  CICERA APARECIDA ALMEIDA DAMASSENO ***.971.268-** 27/02/1966 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

18 21128  VERA MÁRCIA CAMARGO PINTO ***.402.208-** 21/09/1970 24.00 8.00 12.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

19 19182  LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA ***.206.548-** 10/12/1977 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

20 21025  FERNANDA RODRIGUES CHAVES ***.449.218-** 11/06/1982 28.00 8.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

21 21204  JOÃO VITOR DA SILVA ***.393.668-** 09/01/1999 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E 

E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 19343  PAULINE RAYMUNDO PEREIRA ***.358.478-** 12/08/1988 40.00 8.00 20.00 16.00 84.00 9.00 93.00 

2 18964  JEFFERSON HENRIQUE ALMEIDA DA 

SILVA 

***.266.218-** 19/04/1995 20.00 20.00 20.00 16.00 76.00 6.00 82.00 

3 19377  MARIANA MARDEGAN DE LIMA 

BUSTAMANTE 

***.157.288-** 01/01/1985 24.00 20.00 20.00 8.00 72.00 9.00 81.00 

4 19089  TAMIRES VICENTE DA SILVA ***.138.898-** 05/10/1989 20.00 16.00 20.00 12.00 68.00 9.00 77.00 

5 19173  JANAINA RICCI ***.466.638-** 22/12/1993 28.00 12.00 20.00 16.00 76.00 0.00 76.00 

6 20234  RAFAEL ALEIXO MARQUES ***.174.038-** 04/03/1982 20.00 16.00 16.00 20.00 72.00 3.00 75.00 

7 20791  JUAN CHRISTOPHER SILVA DOMINGUES ***.380.618-** 29/09/2004 28.00 12.00 20.00 12.00 72.00 0.00 72.00 

8 21231  MILENA BRAGA FRIGATTO ***.189.268-** 08/08/1998 28.00 16.00 16.00 8.00 68.00 3.00 71.00 

9 19553  FÁBIO FERREIRA DO VAL ***.731.888-** 23/03/1984 20.00 12.00 12.00 16.00 60.00 9.00 69.00 

10 21232  FLAVIA FERNANDES DE MOURA ***.115.478-** 16/10/1980 24.00 8.00 20.00 16.00 68.00 0.00 68.00 

11 19170  LUIS CARLOS EXNER DE FRANÇA ***.687.788-** 11/08/1981 28.00 16.00 8.00 16.00 68.00 0.00 68.00 

12 21102  LEONARDO CELESTINO DA SILVA ***.050.068-** 26/02/1996 20.00 16.00 20.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

13 18952  ADILSON APARECIDO CARDOSO ***.904.368-** 03/02/1985 24.00 12.00 12.00 16.00 64.00 3.00 67.00 

14 18923  EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 16/09/1964 16.00 12.00 20.00 8.00 56.00 9.00 65.00 

15 20398  DIJAN AIRTON FERREIRA BRITO ***.466.278-** 20/02/1989 20.00 12.00 12.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

16 21115  FERNANDO MAURO LOPES JACOB ***.742.378-** 26/05/1985 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

17 20013  KELI ADRIANO ***.686.748-** 18/02/1981 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 3.00 63.00 

18 18919  GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 

EVANGELISTA 

***.571.478-** 04/05/1993 24.00 8.00 16.00 8.00 56.00 6.00 62.00 

19 19029  SEBASTIÃO ALVINO DE AGUIAR PESSOA ***.152.448-** 06/09/1984 8.00 16.00 16.00 12.00 52.00 9.00 61.00 

20 18945  ARIELLE FERRARI CAMARGO 

CASTANHARI 

***.347.778-** 30/01/1991 16.00 16.00 12.00 8.00 52.00 9.00 61.00 

21 19562  NATANE TAYNE NOVAIS BARROSO ***.101.668-** 07/06/1991 16.00 8.00 20.00 8.00 52.00 9.00 61.00 

22 20757  BARBARA SUELLEN MOTA BORGES 

BRAGA 

***.435.168-** 17/01/1994 16.00 12.00 12.00 12.00 52.00 9.00 61.00 

23 21101  JEFERSON LUIZ PAULINO ***.364.168-** 08/07/1993 24.00 12.00 8.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

24 19130  NEUSA DE ASSIS NOVAES ***.001.278-** 27/03/1969 16.00 8.00 20.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

25 20762  WALLACE BRAGA GERALDES ***.713.278-** 20/05/1993 24.00 4.00 20.00 4.00 52.00 3.00 55.00 

26 21124  ELAINE CRISTINA GIROTTO MARTINEZ ***.611.378-** 19/02/1978 24.00 8.00 12.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

27 19475  FABRICIO RODRIGO LOPES ***.145.678-** 16/08/1982 24.00 4.00 12.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

28 21219  JÚLIO FLÁVIO NEPOMUCENO ***.541.478-** 28/06/1987 12.00 16.00 8.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

29 19733  PEDRO GUSTAVO PARDO CARVALHO DOS 

SANTOS 

***.983.638-** 28/02/2001 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 19132  CRISTIANE DA SILVA DIAS ***.003.498-** 19/05/1979 28.00 12.00 16.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

2 19258  RENATO CARPANEZI DE LIMA ***.292.938-** 02/05/1987 32.00 16.00 12.00 12.00 72.00 10.00 82.00 

3 18999  FELIPE CAMPOS DE OLIVEIRA ***.418.018-** 28/11/2000 24.00 16.00 16.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

4 19595  GABRIELE TAIS BERTI ***.141.828-** 30/05/1991 32.00 20.00 16.00 12.00 80.00 1.00 81.00 

5 19014  LOANE RAMIRO PEREIRA HARADA ***.075.638-** 08/06/1997 28.00 12.00 16.00 16.00 72.00 7.00 79.00 

6 19147  ERIKA APARECIDA ALVES FERNANDES 

GOUVEA 

***.000.158-** 30/10/1975 20.00 16.00 16.00 16.00 68.00 10.00 78.00 

7 19064  MAGNA JESUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ***.330.178-** 23/04/1972 24.00 20.00 12.00 20.00 76.00 0.00 76.00 

8 20348  CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI ***.208.818-** 04/08/1995 28.00 16.00 16.00 8.00 68.00 7.00 75.00 

9 19378  JORDANA GUASTALLI ROMAGNOLI ***.556.238-** 20/10/1995 28.00 16.00 16.00 12.00 72.00 3.00 75.00 

10 20531  ELISÂNGELA XAVIER DA SILVA ***.583.768-** 25/06/1981 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

11 19381  LUSILENE PEREIRA DA CRUZ DOS 

SANTOS 

***.033.608-** 03/07/1981 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 10.00 74.00 

12 19589  VIVIANE DE ALM ROCHA ***.081.978-** 06/05/1988 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

13 19291  MARYANE GUESHI PIRES ***.354.168-** 24/02/1995 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

14 20564  GLAUCIELY NITCHEPORENCO 

GUANDALINI ARRUDA 

***.556.758-** 01/07/1998 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

15 19118  LIARA RAMIRO PEREIRA DA SILVA ***.030.778-** 12/08/2001 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

16 20649  ALINI RODRIGUES DE LIMA ***.249.458-** 11/09/1998 24.00 16.00 16.00 16.00 72.00 1.00 73.00 

17 19232  GABRIEL GOUVEA RAMOS ***.434.008-** 04/02/2004 28.00 16.00 16.00 12.00 72.00 1.00 73.00 

18 20879  CINDY MIDORI HISAMATSU ***.911.488-** 03/04/1991 32.00 12.00 12.00 12.00 68.00 4.00 72.00 

19 20245  ÍRIS VITÓRIA LADEIRA BINHARDI ***.950.668-** 18/09/2000 20.00 16.00 16.00 16.00 68.00 4.00 72.00 

20 20974  IVANIR MASARO ***.013.908-** 18/05/1972 20.00 20.00 16.00 8.00 64.00 7.00 71.00 

21 19737  MARIANE ORTENCIA DOS SANTOS 

GONÇALVES 

***.310.048-** 30/12/1981 32.00 8.00 16.00 8.00 64.00 7.00 71.00 

22 19427  EDNA FERREIRA DA SILVA ***.271.818-** 04/11/1970 24.00 8.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

23 20229  ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES ***.810.088-** 09/06/1987 24.00 12.00 12.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

24 19346  DANIELA SILVA SANTOS ***.221.748-** 21/10/1995 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

25 19040  THAINARA GONÇALVES DOS SANTOS 

SIQUEIRA 

***.556.088-** 09/06/1996 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

26 19145  MICAELA DA SILVA LIMA BUQUE ***.758.188-** 15/10/1996 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

27 19056  MARIA BEATRIZ PACHECO DA SILVA ***.224.388-** 20/01/1998 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

28 20339  KALEN CRISTINA NASCIMENTO SILVA ***.097.148-** 28/02/2001 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

29 21208  JOICE SALES TIARDELI TAVARES ***.779.608-** 05/01/1984 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

30 21022  JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS 

LOPES 

***.294.178-** 15/05/1993 28.00 8.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

31 18927  BIANCA VITORIA PEREIRA CAPARROZ ***.269.918-** 05/11/2001 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

32 19105  CAROLINA MABORA CARAMELLA ***.230.668-** 08/01/1985 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 3.00 67.00 

33 18973  PATRICIA MENDONÇA ***.577.438-** 19/06/1983 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 6.00 66.00 

34 19193  GISLAINE CONSTANTINO DE OLIVEIRA ***.129.308-** 28/03/1988 24.00 12.00 12.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

35 19255  ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 29/07/1988 16.00 8.00 16.00 16.00 56.00 10.00 66.00 
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36 18934  NADJA GABRIELLA APARECIDO 

CAMPANA 

***.077.279-** 25/01/1989 24.00 8.00 16.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

37 19162  ALINE APARECIDA BENETON DE 

OLIVEIRA GAVA 

***.720.878-** 23/02/1989 20.00 16.00 16.00 4.00 56.00 10.00 66.00 

38 20470  ANA ELISA PEREIRA NISHISAKA ***.497.768-** 25/06/1990 24.00 8.00 12.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

39 20748  SUELEN DA SILVA RODRIGUES SANTOS ***.018.448-** 29/09/1992 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

40 19284  RAFAEL SEIDINGER DE OLIVEIRA ***.438.738-** 30/08/1994 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

41 19383  AMABILE VIEIRA MORANDI ***.287.528-** 06/09/1995 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

42 20620  LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO ***.550.668-** 11/03/2000 20.00 16.00 16.00 4.00 56.00 10.00 66.00 

43 19031  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA 

SILVA 

***.761.148-** 29/04/2000 20.00 16.00 12.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

44 20781  ELISA MARIA DE MATTOS COSTA 

JUNQUEIRA REIS 

***.119.546-** 01/02/1978 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

45 19135  NATÁLIA DE OLIVEIRA LOZANO ***.672.958-** 03/08/1990 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 8.00 64.00 

46 21227  SARA DINALLI BRAGA ***.868.638-** 10/04/1993 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 4.00 64.00 

47 19493  SUZELI CRISTINA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 

***.869.918-** 18/10/1993 24.00 16.00 16.00 8.00 64.00 0.00 64.00 

48 18965  GIOVANNA OLIVEIRA DE SENA MESSA ***.027.528-** 23/03/1994 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 4.00 64.00 

49 18968  FRANCIÉLLEN NAYARA DA SILVA ROSA 

CELESTINO 

***.865.278-** 11/05/1997 24.00 16.00 16.00 4.00 60.00 4.00 64.00 

50 20946  SILVANA DE PAULA LOPES ***.089.418-** 09/12/1964 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 7.00 63.00 

51 19277  ROSELI PEREIRA DA COSTA ***.800.458-** 06/02/1975 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 7.00 63.00 

52 21018  MARIA BEATRIZ DUTRA FRANCO ***.324.868-** 24/10/1980 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 7.00 63.00 

53 19424  JAQUELINE DE OLIVEIRA BUSTILHO ***.310.118-** 14/12/1976 12.00 20.00 16.00 4.00 52.00 10.00 62.00 

54 19802  SIMONE MOREIRA PERES OLIVEIRA ***.868.178-** 23/11/1977 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 10.00 62.00 

55 21122  KARINA GASPARELLI BENITES ***.274.548-** 13/09/1979 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 10.00 62.00 

56 19468  GISELA APARECIDA CERDAN GAVA 

PASSADOR 

***.767.578-** 07/12/1984 12.00 16.00 12.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

57 19839  BIANCA MEIRA DE OLIVEIRA ***.808.878-** 20/12/1993 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 10.00 62.00 

58 20792  NARELLY DOS SANTOS BURQUE ***.362.978-** 10/05/1996 16.00 12.00 8.00 16.00 52.00 10.00 62.00 

59 20706  LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS ***.800.138-** 25/11/1996 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

60 18939  MARIA FERNANDA SANT ANA DA SILVA ***.681.398-** 24/02/1997 12.00 16.00 12.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

61 20760  FRANCYANE CASSEMIRO RODRIGUES ***.681.518-** 27/04/1998 24.00 8.00 16.00 4.00 52.00 10.00 62.00 

62 19304  LÍVIA IARA MIRALLAS DE CARVALHO ***.534.248-** 10/02/2000 8.00 20.00 16.00 8.00 52.00 10.00 62.00 

63 21188  IARA QUEIROZ OLIVEIRA DOS SANTOS ***.043.038-** 28/07/2000 16.00 12.00 20.00 4.00 52.00 10.00 62.00 

64 19077  GEOVANNA EDUARDA DE OLIVEIRA 

FERREIRA 

***.001.948-** 24/04/2003 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

65 19165  CRISLAINE REGINA DA SILVA ***.634.588-** 07/06/1979 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 1.00 61.00 

66 20988  VANESSA FELIX DA SILVA ***.436.478-** 25/04/1985 12.00 20.00 16.00 12.00 60.00 1.00 61.00 

67 20223  EDILAINE BRANCATE FÓGLIO ***.562.308-** 24/05/1988 24.00 12.00 16.00 8.00 60.00 1.00 61.00 

68 18979  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

69 20490  MICHELE RAQUEL PORTES DA SILVA ***.415.238-** 20/11/1979 24.00 12.00 16.00 8.00 60.00 0.00 60.00 

70 19267  PATRICIA BANHOS CAMPOS MARTINS ***.433.938-** 26/01/1984 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 4.00 60.00 

71 19070  CLAUDINEIA GONCALVES RODRIGUES 

CALVO 

***.229.188-** 25/02/1984 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 4.00 60.00 

72 20211  ANA CAROLINA RODRIGUES EMÍDIO DA 

SILVA 

***.093.988-** 18/11/1995 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 
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73 21014  TAINARA APARECIDA FIM RODRIGUES 

LAGUSTERA 

***.001.598-** 08/07/1998 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 0.00 60.00 

74 19195  PAULA PERALTA CUTOLO DE ANDRADE ***.817.188-** 11/04/2000 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 0.00 60.00 

75 19577  SILVIA MARIA PESSOTTI CRISTINO 

LOPES 

***.832.638-** 07/07/1967 16.00 12.00 12.00 12.00 52.00 7.00 59.00 

76 21269  VANDRÉIA DE GIULI DOLMEN ***.658.448-** 29/07/1976 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 3.00 59.00 

77 20477  MICHELLE BERNARDINO DA SILVA ***.317.491-** 26/03/1987 12.00 12.00 16.00 12.00 52.00 7.00 59.00 

78 19324  NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA ***.534.238-** 06/11/1991 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 7.00 59.00 

79 20789  THAIS TEIXEIRA RIBEIRO ***.633.428-** 28/10/1992 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 7.00 59.00 

80 20932  RAQUEL FREITAS ARAÚJO ***.587.758-** 08/12/1997 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 7.00 59.00 

81 19156  SILMARA APARECIDA LUDGERO SILVA ***.613.048-** 16/04/1978 20.00 8.00 12.00 12.00 52.00 6.00 58.00 

82 20251  ÉVELIN CASSANDRA PIZOL BETELLI DE 

LACERDA 

***.186.258-** 16/08/1977 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 1.00 57.00 

83 18941  EMILI FERREIRA VIANA ***.429.488-** 08/10/1994 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 1.00 57.00 

84 20682  CAROLINE ARAUJO LABEGALINI ***.277.118-** 06/03/1995 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 1.00 57.00 

85 20915  ANA LUIZA ZAGO DA SILVA ***.155.168-** 25/07/2002 28.00 12.00 12.00 4.00 56.00 1.00 57.00 

86 20825  YASMIN SILVEIRA CARVALHO ***.793.488-** 12/06/2004 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 1.00 57.00 

87 19035  ROSANGELA GUTIERRES CIORLIN ***.243.278-** 11/12/1967 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

88 21216  JEAN SAVIO TIARDELI TAVARES ***.757.918-** 16/12/1980 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

89 19400  FABIANA FERREIRA MARANGONI ***.736.248-** 30/04/1982 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

90 20291  PATRICIA CRISTINA MARAN ***.000.958-** 10/04/1983 20.00 12.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

91 20075  VANESSA MARQUES DE JESUS ***.610.238-** 11/12/1984 16.00 8.00 16.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

92 19209  ANANDA BISPO DOS SANTOS ***.270.078-** 07/11/1989 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

93 20739  MELISSA YUMI SATO ***.392.118-** 18/03/1992 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

94 21165  CAMILA MURINELLI DE OLIVEIRA ***.143.838-** 12/07/1995 28.00 8.00 12.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

95 20523  LUANA SANTOS CURAN PASSADORI ***.059.718-** 14/08/1997 28.00 4.00 16.00 4.00 52.00 4.00 56.00 

96 19003  ANA PAULA DA SILVA SOUZA ***.920.788-** 03/05/1977 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

97 20315  SILVANA RIBEIRO ***.592.018-** 17/04/1970 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 1.00 53.00 

98 21075  ELIANE APARECIDA COSTA DE BRITO ***.161.578-** 25/08/1974 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 1.00 53.00 

99 19274  ALINE MODENA MANOEL DE OLIVEIRA ***.951.108-** 01/06/1981 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 1.00 53.00 

100 21253  CARLA JÉSSICA CAVALCANTE BARBOSA ***.545.588-** 30/04/1990 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 1.00 53.00 

101 20710  GISLAINE SANTOS DA SILVA ***.513.118-** 11/10/1993 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 1.00 53.00 

102 20938  GABRIELA SAVINA FALCAO ***.628.638-** 30/03/1996 16.00 12.00 12.00 12.00 52.00 1.00 53.00 

103 19213  JANE IARA SANCHES MAKIMOTO ***.659.848-** 17/07/1980 8.00 12.00 16.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

104 21024  FERNANDA RODRIGUES CHAVES ***.449.218-** 11/06/1982 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

105 20847  ANA RITA AGUIAR PESSOA ***.396.498-** 23/07/1982 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

106 19792  FRANCIELE RENATA DO NASCIMENTO 

SANCHES 

***.618.498-** 16/12/1985 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

107 18925  LAIS EMANUELLE ESPOSITO 

NASCIMENTO 

***.043.488-** 11/08/2003 20.00 16.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 
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1 19325  NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA ***.534.238-** 06/11/1991 28.00 20.00 20.00 16.00 84.00 4.00 88.00 

2 20650  ALINI RODRIGUES DE LIMA ***.249.458-** 11/09/1998 36.00 16.00 16.00 12.00 80.00 1.00 81.00 

3 19275  ALINE MODENA MANOEL DE OLIVEIRA ***.951.108-** 01/06/1981 28.00 12.00 20.00 12.00 72.00 1.00 73.00 

4 19210  ANANDA BISPO DOS SANTOS ***.270.078-** 07/11/1989 16.00 20.00 16.00 16.00 68.00 4.00 72.00 

5 19085  ERIKA APARECIDA ALVES FERNANDES 

GOUVEA 

***.000.158-** 30/10/1975 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

6 19805  PALOMA CARDOSO ***.097.138-** 31/10/1991 20.00 16.00 16.00 16.00 68.00 1.00 69.00 

7 19296  VITOR LHAMAS LEMBI ***.030.518-** 16/07/1992 28.00 12.00 16.00 12.00 68.00 1.00 69.00 

8 21026  ROSANA ZAMANA ***.090.148-** 02/10/1968 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

9 20782  ELISA MARIA DE MATTOS COSTA 

JUNQUEIRA REIS 

***.119.546-** 01/02/1978 24.00 12.00 16.00 8.00 60.00 7.00 67.00 

10 21099  AMANDA PAULA SANTOS XAVIER DE 

OLIVEIRA SOARES 

***.918.178-** 02/08/1988 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 1.00 65.00 

11 21258  MAIRA CAVALCANTE OLIVA ***.010.668-** 27/04/1990 24.00 16.00 16.00 8.00 64.00 1.00 65.00 

12 20984  EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 16/09/1964 24.00 12.00 16.00 8.00 60.00 4.00 64.00 

13 20491  MICHELE RAQUEL PORTES DA SILVA ***.415.238-** 20/11/1979 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

14 21019  MARIA BEATRIZ DUTRA FRANCO ***.324.868-** 24/10/1980 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

15 21241  MELRIE ELEN PORTES DA SILVA ***.670.518-** 10/06/1982 24.00 12.00 12.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

16 21020  CRISTIANE BARBOZA DOS SANTOS 

SILVA 

***.551.068-** 09/07/1983 24.00 16.00 16.00 8.00 64.00 0.00 64.00 

17 21250  TAYNA LARISSA BARBOSA DA GRAÇA ***.081.448-** 14/11/1996 20.00 8.00 12.00 20.00 60.00 3.00 63.00 

18 19334  NICOLY DE OLIVEIRA ROMERO FIORIN 

BERETA 

***.371.088-** 05/03/1997 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

19 20916  ANA LUIZA ZAGO DA SILVA ***.155.168-** 25/07/2002 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 1.00 61.00 

20 21235  MICHELE LIMA GIROTO SQUARIZ ***.895.558-** 20/10/1977 8.00 16.00 16.00 16.00 56.00 4.00 60.00 

21 20383  EDIMARA FERREIRA DA SILVA ***.674.288-** 08/02/1981 24.00 8.00 16.00 12.00 60.00 0.00 60.00 

22 19395  MARIANE DE SOUZA FERREIRA ***.408.938-** 12/08/1985 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

23 20569  DAIANE PRISCILA DA SILVA ***.333.178-** 21/09/1988 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 0.00 60.00 

24 21141  ALINE CRISTINA GRESPAN ***.106.009-** 25/04/1991 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 4.00 60.00 

25 21228  SARA DINALLI BRAGA ***.868.638-** 10/04/1993 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 4.00 60.00 

26 20998  MONALISA PEREIRA DE LIMA ***.959.838-** 22/08/1996 16.00 8.00 16.00 16.00 56.00 4.00 60.00 

27 19166  CRISLAINE REGINA DA SILVA ***.634.588-** 07/06/1979 8.00 12.00 20.00 16.00 56.00 1.00 57.00 

28 21268  MERCIA MUNHOZ ***.108.028-** 23/05/1984 12.00 12.00 20.00 12.00 56.00 1.00 57.00 

29 21137  GABRIELA VITÓRIA SILVEIRA SIQUEIRA ***.706.798-** 06/12/2004 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 0.00 52.00 
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1 19305  LÍVIA IARA MIRALLAS DE CARVALHO ***.534.248-** 10/02/2000 32.00 20.00 20.00 16.00 88.00 10.00 98.00 

2 19136  NATÁLIA DE OLIVEIRA LOZANO ***.672.958-** 03/08/1990 40.00 12.00 16.00 16.00 84.00 8.00 92.00 

3 19028  SEBASTIÃO ALVINO DE AGUIAR PESSOA ***.152.448-** 06/09/1984 32.00 12.00 16.00 20.00 80.00 10.00 90.00 

4 19285  RAFAEL SEIDINGER DE OLIVEIRA ***.438.738-** 30/08/1994 28.00 16.00 16.00 16.00 76.00 14.00 90.00 

5 19265  HELOISA KELI BOLZANI DE ANDRADE ***.240.388-** 15/06/1970 24.00 16.00 16.00 20.00 76.00 10.00 86.00 

6 20567  ALINE ANGÉLICA JASSI ***.083.328-** 26/08/1979 24.00 20.00 20.00 12.00 76.00 10.00 86.00 

7 19114  LIARA RAMIRO PEREIRA DA SILVA ***.030.778-** 12/08/2001 28.00 8.00 20.00 20.00 76.00 10.00 86.00 

8 19342  PAULINE RAYMUNDO PEREIRA ***.358.478-** 12/08/1988 32.00 12.00 16.00 16.00 76.00 9.00 85.00 

9 19556  FABIANA SANCHES DE PIERI ***.430.938-** 21/08/1986 32.00 12.00 16.00 20.00 80.00 4.00 84.00 

10 20349  CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI ***.208.818-** 04/08/1995 36.00 8.00 20.00 12.00 76.00 7.00 83.00 

11 19036  ROSANGELA GUTIERRES CIORLIN ***.243.278-** 11/12/1967 32.00 12.00 16.00 12.00 72.00 10.00 82.00 

12 20532  ELISÂNGELA XAVIER DA SILVA ***.583.768-** 25/06/1981 20.00 16.00 20.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

13 20471  ANA ELISA PEREIRA NISHISAKA ***.497.768-** 25/06/1990 24.00 12.00 20.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

14 18940  MARIA FERNANDA SANT ANA DA SILVA ***.681.398-** 24/02/1997 20.00 20.00 20.00 12.00 72.00 10.00 82.00 

15 20565  GLAUCIELY NITCHEPORENCO GUANDALINI 

ARRUDA 

***.556.758-** 01/07/1998 24.00 16.00 16.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

16 19298  VANDRESSA DE CARVALHO PEREIRA ***.315.648-** 26/07/1999 28.00 12.00 16.00 16.00 72.00 10.00 82.00 

17 21068  ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA ***.499.958-** 22/07/1994 28.00 16.00 20.00 16.00 80.00 0.00 80.00 

18 20246  ÍRIS VITÓRIA LADEIRA BINHARDI ***.950.668-** 18/09/2000 28.00 16.00 16.00 16.00 76.00 4.00 80.00 

19 20512  ANA CRISTINA FREIRE DA SILVA ***.120.427-** 07/12/1969 24.00 12.00 16.00 20.00 72.00 7.00 79.00 

20 19249  KARINA GOMES BASTOS ***.281.278-** 25/10/1986 24.00 12.00 16.00 20.00 72.00 7.00 79.00 

21 19783  VANDRÉIA SILVA FERREIRA PAPILLI ***.235.218-** 24/01/1995 24.00 12.00 20.00 16.00 72.00 7.00 79.00 

22 19425  JAQUELINE DE OLIVEIRA BUSTILHO ***.310.118-** 14/12/1976 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 10.00 78.00 

23 18909  ANA CAROLINA RIBEIRO MONTEIRO ***.165.528-** 18/04/1985 20.00 16.00 20.00 12.00 68.00 10.00 78.00 

24 18920  CAROLINA MOREIRA IORIO ***.560.468-** 05/06/1986 24.00 12.00 16.00 16.00 68.00 10.00 78.00 

25 19259  RENATO CARPANEZI DE LIMA ***.292.938-** 02/05/1987 36.00 12.00 12.00 8.00 68.00 10.00 78.00 

26 20230  ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES ***.810.088-** 09/06/1987 24.00 16.00 20.00 8.00 68.00 10.00 78.00 

27 20368  TAMIRES LOPEAS RAMOS DE MIRANDA ***.507.148-** 04/09/1987 16.00 12.00 20.00 20.00 68.00 10.00 78.00 

28 19183  MONIQUE FERNANDA DA ROCHA MARQUES ***.908.708-** 19/09/1988 24.00 12.00 16.00 16.00 68.00 10.00 78.00 

29 21127  LETÍCIA ROSA CAUNETTO SANTIAGO ***.988.448-** 18/07/1993 28.00 12.00 16.00 12.00 68.00 10.00 78.00 

30 19071  CLAUDINEIA GONCALVES RODRIGUES 

CALVO 

***.229.188-** 25/02/1984 24.00 16.00 20.00 12.00 72.00 4.00 76.00 

31 18966  GIOVANNA OLIVEIRA DE SENA MESSA ***.027.528-** 23/03/1994 28.00 16.00 12.00 16.00 72.00 4.00 76.00 

32 19724  MARIA BEATRIZ DOS SANTOS MONTEIRO ***.128.378-** 17/09/2004 32.00 12.00 16.00 16.00 76.00 0.00 76.00 

33 18998  REBECA FERNANDES DE ALMEIDA ***.919.358-** 05/11/1998 24.00 16.00 16.00 16.00 72.00 3.00 75.00 

34 19432  EDNA FERREIRA DA SILVA ***.271.818-** 04/11/1970 24.00 8.00 20.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

35 20895  ZICLEIDE DE LIMA ***.720.798-** 08/12/1975 16.00 8.00 20.00 20.00 64.00 10.00 74.00 

36 20640  ANDREZA DE OLIVEIRA VOLPE PORTO ***.875.118-** 25/09/1976 20.00 4.00 20.00 20.00 64.00 10.00 74.00 

37 19382  LUSILENE PEREIRA DA CRUZ DOS SANTOS ***.033.608-** 03/07/1981 16.00 16.00 16.00 16.00 64.00 10.00 74.00 
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38 19293  JOICE MARCELA MATOS ***.849.218-** 06/11/1982 16.00 16.00 20.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

39 19376  MARIANA MARDEGAN DE LIMA 

BUSTAMANTE 

***.157.288-** 01/01/1985 32.00 16.00 16.00 4.00 68.00 6.00 74.00 

40 18996  JÉSSICA VIEIRA ROZA DONHA ***.764.448-** 04/02/1992 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 10.00 74.00 

41 19840  BIANCA MEIRA DE OLIVEIRA ***.808.878-** 20/12/1993 12.00 12.00 20.00 20.00 64.00 10.00 74.00 

42 20707  LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS ***.800.138-** 25/11/1996 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

43 19221  LUCIMARA ILIRIA ALMEIDA REINE ***.285.758-** 11/02/1997 32.00 8.00 16.00 8.00 64.00 10.00 74.00 

44 20831  LUCAS DE FRANÇA PELOSO ***.743.898-** 10/05/2000 24.00 12.00 20.00 8.00 64.00 10.00 74.00 

45 20475  ANNA BEATRIZ DA SILVA BATISTETTI ***.845.738-** 12/09/2001 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 10.00 74.00 

46 21011  GISELE DA SILVA ROCHA SOUZA ***.556.498-** 09/09/1996 20.00 16.00 16.00 20.00 72.00 1.00 73.00 

47 21103  VALDINÉIA PEREIRA MAGALHÃES ***.549.458-** 30/05/1976 28.00 16.00 12.00 12.00 68.00 4.00 72.00 

48 21170  WIVIAN SOARES TORRES ***.200.426-** 30/03/1987 28.00 16.00 16.00 12.00 72.00 0.00 72.00 

49 20656  LAILA CRISTINA AMANCIO ***.621.098-** 14/02/1988 32.00 16.00 12.00 12.00 72.00 0.00 72.00 

50 21023  JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS LOPES ***.294.178-** 15/05/1993 28.00 12.00 20.00 8.00 68.00 4.00 72.00 

51 20866  NORMA SUELI PASSI ***.334.098-** 03/01/1959 24.00 12.00 12.00 16.00 64.00 7.00 71.00 

52 19015  LOANE RAMIRO PEREIRA HARADA ***.075.638-** 08/06/1997 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 7.00 71.00 

53 19294  SANDRA REGINA DE OLIVEIRA SILVA ***.976.918-** 08/02/1970 24.00 12.00 20.00 4.00 60.00 10.00 70.00 

54 19401  FABIANA FERREIRA MARANGONI ***.736.248-** 30/04/1982 12.00 16.00 20.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

55 18974  PATRICIA MENDONÇA ***.577.438-** 19/06/1983 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 6.00 70.00 

56 19256  ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 29/07/1988 4.00 16.00 20.00 20.00 60.00 10.00 70.00 

57 19090  TAMIRES VICENTE DA SILVA ***.138.898-** 05/10/1989 24.00 16.00 12.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

58 19017  LORRUAMA RAMIRO PEREIRA DA SILVA ***.650.008-** 05/10/1999 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 10.00 70.00 

59 19032  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA SILVA ***.761.148-** 29/04/2000 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

60 21254  CARLA JÉSSICA CAVALCANTE BARBOSA ***.545.588-** 30/04/1990 28.00 16.00 16.00 8.00 68.00 1.00 69.00 

61 19596  GABRIELE TAIS BERTI ***.141.828-** 30/05/1991 24.00 12.00 20.00 12.00 68.00 1.00 69.00 

62 20711  GISLAINE SANTOS DA SILVA ***.513.118-** 11/10/1993 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 1.00 69.00 

63 19641  ANDRÉA LUZ TENENTE ***.848.318-** 13/01/1972 20.00 16.00 20.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

64 19065  MAGNA JESUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ***.330.178-** 23/04/1972 28.00 12.00 16.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

65 21167  ADRIANA GOMES DOS SANTOS ***.723.888-** 13/11/1972 28.00 16.00 12.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

66 21193  JOICE SALES TIARDELI TAVARES ***.779.608-** 05/01/1984 24.00 12.00 12.00 16.00 64.00 4.00 68.00 

67 20880  CINDY MIDORI HISAMATSU ***.911.488-** 03/04/1991 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

68 20740  MELISSA YUMI SATO ***.392.118-** 18/03/1992 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

69 18928  BIANCA VITORIA PEREIRA CAPARROZ ***.269.918-** 05/11/2001 32.00 4.00 20.00 8.00 64.00 4.00 68.00 

70 20317  JORDANA LOPES MENDES IWAMOTO ***.239.958-** 17/04/2002 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 4.00 68.00 

71 21005  JÉSSICA BERTO MIRANDA ***.451.158-** 30/10/1992 16.00 12.00 20.00 12.00 60.00 7.00 67.00 

72 19494  SUZELI CRISTINA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 

***.869.918-** 18/10/1993 20.00 8.00 20.00 12.00 60.00 7.00 67.00 

73 19803  SIMONE MOREIRA PERES OLIVEIRA ***.868.178-** 23/11/1977 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

74 19201  GRACIELLA CLEMENTE DOS SANTOS ***.930.498-** 08/02/1982 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

75 20941  PATRÍCIA APARECIDA DE SOUZA POLLI ***.980.168-** 15/05/1982 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

76 20253  JANAÍNA FERNANDA SANT ANA ***.820.488-** 14/12/1984 20.00 8.00 16.00 16.00 60.00 6.00 66.00 

77 20722  WEIDA DO NASCIMENTO ***.065.318-** 25/03/1988 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

78 19163  ALINE APARECIDA BENETON DE OLIVEIRA 

GAVA 

***.720.878-** 23/02/1989 24.00 8.00 20.00 4.00 56.00 10.00 66.00 
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79 18917  ANE CAROLINA RAMOS DE ARAUJO ***.684.948-** 23/08/1994 16.00 8.00 16.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

80 20418  DANIELA SILVA SANTOS ***.221.748-** 21/10/1995 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

81 19146  MICAELA DA SILVA LIMA BUQUE ***.758.188-** 15/10/1996 16.00 12.00 12.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

82 19057  MARIA BEATRIZ PACHECO DA SILVA ***.224.388-** 20/01/1998 12.00 8.00 20.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

83 20761  FRANCYANE CASSEMIRO RODRIGUES ***.681.518-** 27/04/1998 20.00 8.00 20.00 8.00 56.00 10.00 66.00 

84 20340  KALEN CRISTINA NASCIMENTO SILVA ***.097.148-** 28/02/2001 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

85 20442  CELIA ALDINS BUKVAR ***.221.938-** 18/06/1964 28.00 16.00 16.00 4.00 64.00 1.00 65.00 

86 20947  JACIANE COSTA DE ALMEIDA SANTOS ***.161.115-** 25/08/1977 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 1.00 65.00 

87 19451  LETICIA DE SOUZA ***.870.858-** 18/03/1994 20.00 8.00 20.00 16.00 64.00 1.00 65.00 

88 21178  LEONICE MINELLI ***.457.548-** 08/11/1973 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

89 19278  ROSELI PEREIRA DA COSTA ***.800.458-** 06/02/1975 24.00 4.00 16.00 16.00 60.00 4.00 64.00 

90 21220  JEAN SAVIO TIARDELI TAVARES ***.757.918-** 16/12/1980 32.00 12.00 12.00 8.00 64.00 0.00 64.00 

91 20292  PATRICIA CRISTINA MARAN ***.000.958-** 10/04/1983 20.00 16.00 12.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

92 20478  MICHELLE BERNARDINO DA SILVA ***.317.491-** 26/03/1987 16.00 12.00 20.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

93 19262  THAIS MOREIRA DA SILVA ***.342.338-** 06/05/1994 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 4.00 64.00 

94 21060  ANA CAROLINA RODRIGUES EMÍDIO DA 

SILVA 

***.093.988-** 18/11/1995 24.00 16.00 20.00 0.00 60.00 4.00 64.00 

95 21069  MARIA FERNANDA SANTOS MENEGATI ***.466.498-** 26/07/1996 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

96 20957  MAICON DOUGLAS MAIA SOARES ***.593.038-** 26/03/1997 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

97 20524  LUANA SANTOS CURAN PASSADORI ***.059.718-** 14/08/1997 8.00 16.00 20.00 16.00 60.00 4.00 64.00 

98 20887  MILENA CARVALHO PICHINIM ***.080.478-** 11/02/2003 28.00 12.00 16.00 8.00 64.00 0.00 64.00 

99 20432  SILVIA MARIA PESSOTTI CRISTINO LOPES ***.832.638-** 07/07/1967 12.00 16.00 16.00 12.00 56.00 7.00 63.00 

100 20734  EMILENE RODRIGUES DA SILVA ***.059.458-** 10/08/1978 16.00 12.00 12.00 16.00 56.00 7.00 63.00 

101 20764  GISELE MUNIZ PASSADOR ***.549.328-** 27/12/1983 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 3.00 63.00 

102 19516  FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO 

TEIXEIRA MARIN 

***.526.418-** 12/02/1987 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 7.00 63.00 

103 19474  GISELA APARECIDA CERDAN GAVA 

PASSADOR 

***.767.578-** 07/12/1984 8.00 16.00 16.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

104 19590  VIVIANE DE ALM ROCHA ***.081.978-** 06/05/1988 12.00 8.00 16.00 16.00 52.00 10.00 62.00 

105 21189  IARA QUEIROZ OLIVEIRA DOS SANTOS ***.043.038-** 28/07/2000 16.00 12.00 12.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

106 20079  MARIANA JAGAS DE OLIVEIRA ZAROS ***.124.088-** 20/05/1989 28.00 12.00 16.00 4.00 60.00 1.00 61.00 

107 19061  JULIANA PEREIRA ***.213.018-** 01/09/1996 12.00 12.00 20.00 16.00 60.00 1.00 61.00 

108 18989  JOSIANE BEZERRA DE PAULA ***.039.798-** 01/11/2000 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 1.00 61.00 

109 20024  JANAINA PEREIRA DE SOUZA ***.670.488-** 17/04/2003 16.00 12.00 20.00 12.00 60.00 1.00 61.00 

110 19573  GISLAINE APARECIDA GODOI ***.442.548-** 28/10/1966 20.00 12.00 12.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

111 18980  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

112 19659  ALINE APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA ***.171.048-** 15/03/1979 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 0.00 60.00 

113 20935  FERNANDA TRAVESSO DE OLIVEIRA ***.545.658-** 13/07/1981 20.00 12.00 12.00 16.00 60.00 0.00 60.00 

114 19566  FÁBIO FERREIRA DO VAL ***.731.888-** 23/03/1984 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

115 19123  TAMIRES GABRIELE GENOVEZ ***.822.738-** 19/09/1999 24.00 12.00 12.00 8.00 56.00 4.00 60.00 

116 19330  ANGELA LAIA DOS ANJOS ***.907.458-** 29/12/1978 16.00 4.00 20.00 16.00 56.00 1.00 57.00 

117 18976  GISELMA SALUSTIANO ***.886.798-** 18/01/1986 32.00 4.00 12.00 8.00 56.00 1.00 57.00 

118 20777  LUCIANA DA CUNHA PENTEADO PIVA ***.859.728-** 02/05/1965 24.00 8.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

119 21287  ROSEMEIRE BERTOLUCCI ***.085.748-** 23/06/1968 24.00 8.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 
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120 19152  VILMA PEREIRA DA SILVA ***.366.658-** 06/02/1974 20.00 12.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

121 21236  ANDREA MARIA DOS SANTOS ***.437.998-** 05/02/1976 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

122 20962  MARCELO VAZ DO AMARAL ***.568.198-** 30/01/1989 12.00 16.00 16.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

123 20877  FRANCIELE DE CÁSSIA SILVA SOUZA 

CASTILIANI 

***.712.868-** 25/07/1990 16.00 4.00 16.00 16.00 52.00 4.00 56.00 

124 20964  VERÔNICA DA SILVA ***.575.648-** 05/04/1991 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

125 20483  RAQUEL RIBEIRO DE CASTRO MORENO ***.507.818-** 02/09/1993 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

126 18931  RAINARA JHENIFER LIMA ***.058.508-** 11/08/1995 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

127 20720  DEBORA RIBEIRO CHAVES ***.783.378-** 02/02/1996 24.00 16.00 12.00 4.00 56.00 0.00 56.00 

128 21034  SABRYNA DE ANDRADE MACEDO ***.555.658-** 30/04/1997 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

129 19386  JULIA SANTOS LIMA ***.053.378-** 22/08/2003 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 4.00 56.00 

130 21013  ELOIZA FONSECA DE OLIVEIRA ***.020.758-** 14/01/1999 8.00 12.00 16.00 16.00 52.00 1.00 53.00 

131 19215  JANE IARA SANCHES MAKIMOTO ***.659.848-** 17/07/1980 24.00 8.00 12.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

132 20806  MERIELE DE FREITAS SILVA ***.540.348-** 18/01/1982 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

133 21083  KATRIANE CAROLINA CARNEIRO SILVA 

SAMPAIO 

***.556.018-** 30/05/1983 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

134 19039  CAMILA STEFANINI DOS SANTOS MARTINS ***.366.938-** 19/01/1986 12.00 12.00 16.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

135 20785  RENATA DOS SANTOS ANTONIO ***.234.148-** 25/08/1994 8.00 16.00 16.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

136 21166  CAMILA MURINELLI DE OLIVEIRA ***.143.838-** 12/07/1995 20.00 12.00 16.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

 

 PROFESSOR DE INGLÊS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 19876  CAREN CRISTINA VICTORIANO ***.231.868-** 21/03/2001 32.00 16.00 20.00 16.00 84.00 0.00 84.00 

2 19417  INGRIDY INARA PERICO ***.915.958-** 07/11/1994 32.00 12.00 16.00 12.00 72.00 7.00 79.00 

3 19328  JANESON MANOEL DA SILVA SOUZA ***.436.488-** 07/04/2000 24.00 16.00 20.00 16.00 76.00 3.00 79.00 

4 20839  MARIA INÊS REGAZZO DOS SANTOS ***.666.858-** 27/08/1966 32.00 16.00 20.00 8.00 76.00 0.00 76.00 

5 19508  JOSE MARCIO BAPTISTAO THOMAZELLI ***.757.428-** 13/11/1993 20.00 20.00 20.00 12.00 72.00 0.00 72.00 

6 19347  MARIANA FERRARA DE OLIVEIRA SILVA 

AGOSTINHO 

***.558.388-** 29/11/1989 24.00 16.00 16.00 8.00 64.00 6.00 70.00 

7 21252  BRUNO GOMES DO CARMO ***.152.318-** 27/06/2000 24.00 4.00 20.00 16.00 64.00 6.00 70.00 

8 21072  LUIS FERNANDO AGUDO GOMES ***.247.088-** 26/09/1978 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 9.00 69.00 

9 18921  CAROLINA MOREIRA IORIO ***.560.468-** 05/06/1986 24.00 4.00 20.00 12.00 60.00 9.00 69.00 

10 21001  RUBIANA TRINDADE GOMES VERENGUE ***.251.088-** 17/06/1988 28.00 12.00 12.00 12.00 64.00 3.00 67.00 

11 21027  ROSANA ZAMANA ***.090.148-** 02/10/1968 16.00 20.00 12.00 16.00 64.00 0.00 64.00 

12 20095  POLYANA DE SOUZA FERNANDES ***.628.078-** 12/06/2002 16.00 16.00 12.00 16.00 60.00 3.00 63.00 

13 20907  CAROLINE JULIANI KIHARA HERRERO ***.638.348-** 06/09/1997 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 0.00 60.00 

14 19539  LUCIANA DA CUNHA PENTEADO PIVA ***.859.728-** 02/05/1965 20.00 8.00 8.00 20.00 56.00 0.00 56.00 

15 20888  RAQUEL MARIA ARRUDA ***.288.378-** 28/08/1970 16.00 16.00 8.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

16 19331  ANGELA LAIA DOS ANJOS ***.907.458-** 29/12/1978 8.00 12.00 20.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

17 19095  KELI CRISTINA SCHNOOR ***.273.078-** 01/07/1982 20.00 8.00 12.00 12.00 52.00 3.00 55.00 
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 PROFESSOR DE NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 18935  NADJA GABRIELLA APARECIDO CAMPANA ***.077.279-** 25/01/1989 20.00 20.00 20.00 8.00 68.00 9.00 77.00 

2 19384  AMABILE VIEIRA MORANDI ***.287.528-** 06/09/1995 20.00 12.00 12.00 16.00 60.00 9.00 69.00 

3 20235  RAFAEL ALEIXO MARQUES ***.174.038-** 04/03/1982 28.00 12.00 16.00 12.00 68.00 0.00 68.00 

4 19813  ANA PAULA APARECIDA DE ASSIS ***.992.278-** 04/07/1982 24.00 4.00 16.00 16.00 60.00 6.00 66.00 

5 19372  KARINA GASPARELLI BENITES ***.274.548-** 13/09/1979 24.00 12.00 12.00 8.00 56.00 9.00 65.00 

6 19984  FLÁVIA RENATA CALDEIRA DOS SANTOS 

GOUVÊA 

***.545.088-** 20/07/1990 20.00 16.00 8.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

7 20793  NARELLY DOS SANTOS BURQUE ***.362.978-** 10/05/1996 20.00 8.00 8.00 16.00 52.00 9.00 61.00 

8 19893  CAMILA FERNANDA COSTA GONÇALVES ***.893.548-** 26/02/2001 24.00 8.00 12.00 8.00 52.00 9.00 61.00 

9 20316  SILVANA RIBEIRO ***.592.018-** 17/04/1970 24.00 12.00 8.00 12.00 56.00 3.00 59.00 

10 19549  ELISAMA LOPES VENÂNCIO ***.919.238-** 06/04/1985 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 3.00 59.00 

11 19379  JORDANA GUASTALLI ROMAGNOLI ***.556.238-** 20/10/1995 12.00 16.00 12.00 12.00 52.00 3.00 55.00 

 

 PROFESSOR INTERLOCUTOR DE LIBRAS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINAL 

1 19034  AGATHA CHRISTIE RIBEIRO DA COSTA 

RICARDO 

***.749.018-** 12/04/1989 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

 

 PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 
 

CLASS. Nº 

INS

C 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TIT. NOTA 

FINA

L 

1 20983  LHAIZA FERNANDA VIEIRA ***.673.258-** 01/04/2004 28.00 16.00 20.00 16.00 80.00 0.00 80.00 

2 21046  ANA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS ***.638.488-** 28/04/2006 28.00 16.00 20.00 8.00 72.00 0.00 72.00 

3 19117  JAIANE CASTRO DA SILVA ***.288.155-** 26/02/1996 24.00 16.00 20.00 8.00 68.00 0.00 68.00 

4 21198  LAURA FABIANE DOS SANTOS 

PONTES 

***.181.138-** 17/04/2003 24.00 16.00 20.00 8.00 68.00 0.00 68.00 

5 18959  MARIA CLARA TANOUE SATO ***.375.828-** 29/11/2005 20.00 16.00 16.00 16.00 68.00 0.00 68.00 

6 21257  MAIRA CAVALCANTE OLIVA ***.010.668-** 27/04/1990 28.00 12.00 20.00 4.00 64.00 0.00 64.00 

7 19100  GABRIEL ANTONIO LIMA 

PIETRUCI 

***.086.688-** 31/03/1997 20.00 12.00 20.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

8 20464  LARISSA MENDONÇA BATISTA ***.504.558-** 12/05/2000 16.00 20.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

9 19240  MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 

MONTEIRO 

***.128.378-** 17/09/2004 20.00 16.00 20.00 8.00 64.00 0.00 64.00 

10 19306  BEATRIZ SOUZA SODRE SANTANA ***.642.778-** 31/03/2008 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 0.00 60.00 

11 19730  MARIA ANGELA ROQUE RUFINO ***.096.388-** 30/10/1975 12.00 16.00 12.00 16.00 56.00 0.00 56.00 

12 20553  PRISCILA DEL POIO ROTOLI LUIZ ***.804.298-** 24/02/1984 24.00 8.00 12.00 12.00 56.00 0.00 56.00 
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13 19403  MILTON NATHAN LOURENÇO DO 

PRADO 

***.347.148-** 21/05/2001 20.00 8.00 20.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

14 19050  CAROLINA GIANZANTTI CALIL 

PIAZENTIN 

***.429.728-** 22/07/2001 16.00 16.00 20.00 4.00 56.00 0.00 56.00 

15 20836  CÍNTIA SARAIVA BONIM DA SILVA ***.230.388-** 14/07/2004 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

16 19179  IZABEL AMALIA DE FREITAS VIVAS ***.731.288-** 23/02/2005 28.00 8.00 12.00 8.00 56.00 0.00 56.00 

17 21217  MARIA HELENA RIBEIRO GARCIA ***.456.418-** 23/07/1973 16.00 12.00 12.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

18 21263  CÁSSIA FERNANDA GONÇALVES 

PETELIN 

***.489.708-** 22/06/1977 24.00 16.00 0.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

19 20746  EDER MARCIEL MONARI ***.740.968-** 16/03/1983 16.00 12.00 20.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

20 19208  KELI DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 

DA SILVA 

***.338.958-** 13/05/1985 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

21 20827  FERNANDA FERREIRA DA SILVA ***.745.028-** 13/09/1988 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

22 20973  RAFAEL UBEDA DOMINGUES 

MENEGATTI 

***.005.018-** 15/05/1997 12.00 12.00 20.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

23 21196  ANDRYELE DA SILVA ESCARPANTE 

LOIOLA 

***.873.908-** 01/09/1998 24.00 12.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

24 20837  LUANA DE OLIVEIRA LOZANO ***.380.378-** 12/08/2000 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

25 21262  BRUNA EMANUELE DE SOUSA 

FIGUEIRA 

***.897.158-** 13/02/2001 12.00 16.00 8.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

26 20955  ISABELA VALERA GUTIERRES ***.455.998-** 05/03/2003 28.00 8.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

27 18967  ISABELA SILVA SANCHEZ ***.983.198-** 13/04/2004 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

28 21211  JHENIFER FERNANDA XAVIER DOS 

SANTOS 

***.408.168-** 24/05/2005 20.00 16.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

29 21264  ANA VITÓRIA VELHO NOVELLO ***.844.008-** 14/07/2005 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

30 21273  ANTONIO VICTOR PERES DOS 

SANTOS 

***.874.848-** 15/07/2005 24.00 8.00 8.00 12.00 52.00 0.00 52.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ/SP 

Praça da Bandeira nº 800 – Centro CEP: 17.600-800 

Contato: (14) 3404-1000 - Site: www.tupa.sp.gov.br 
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ANEXO II – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS – PPP E PCD 

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PPP: 

 

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF Parcial Nasc. C.E e 

Leg. 

L.P MAT. C.G P.O. Tít. NOTA 

FINAL 

1.  19181  HUGO GABRIEL MENDES PINTO 

DE OLIVEIRA 

***.207.858-** 18/02/2000 28.00 16.00 20.00 8.00 72.00 3.00 75.00 

2.  20958  MAICON DOUGLAS MAIA SOARES ***.593.038-** 26/03/1997 16.00 16.00 16.00 20.00 68.00 0.00 68.00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  19531  ALEXANDRE VINICIUS NUNES 

RODRIGUES 

***.639.108-** 11/01/1995 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

2.  19634  CICERA APARECIDA ALMEIDA 

DAMASSENO 

***.971.268-** 27/02/1966 20.00 12.00 12.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

3.  21204  JOÃO VITOR DA SILVA ***.393.668-** 09/01/1999 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  18964  JEFFERSON HENRIQUE ALMEIDA DA 

SILVA 

***.266.218-** 19/04/1995 20.00 20.00 20.00 16.00 76.00 6.00 82.00 

2.  18952  ADILSON APARECIDO CARDOSO ***.904.368-** 03/02/1985 24.00 12.00 12.00 16.00 64.00 3.00 67.00 

3.  20398  DIJAN AIRTON FERREIRA BRITO ***.466.278-** 20/02/1989 20.00 12.00 12.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

4.  19562  NATANE TAYNE NOVAIS BARROSO ***.101.668-** 07/06/1991 16.00 8.00 20.00 8.00 52.00 9.00 61.00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  19232  GABRIEL GOUVEA RAMOS ***.434.008-** 04/02/2004 28.00 16.00 16.00 12.00 72.00 1.00 73.00 

2.  19346  DANIELA SILVA SANTOS ***.221.748-** 21/10/1995 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

3.  19040  THAINARA GONÇALVES DOS SANTOS 

SIQUEIRA 

***.556.088-** 09/06/1996 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

4.  21022  JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS 

LOPES 

***.294.178-** 15/05/1993 28.00 8.00 16.00 12.00 64.00 4.00 68.00 

5.  18973  PATRICIA MENDONÇA ***.577.438-** 19/06/1983 16.00 16.00 16.00 12.00 60.00 6.00 66.00 

6.  19255  ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 29/07/1988 16.00 8.00 16.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

7.  20620  LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO ***.550.668-** 11/03/2000 20.00 16.00 16.00 4.00 56.00 10.00 66.00 

8.  19031  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA 

SILVA 

***.761.148-** 29/04/2000 20.00 16.00 12.00 8.00 56.00 10.00 66.00 
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9.  18979  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

10.  20211  ANA CAROLINA RODRIGUES EMÍDIO 

DA SILVA 

***.093.988-** 18/11/1995 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

11.  20789  THAIS TEIXEIRA RIBEIRO ***.633.428-** 28/10/1992 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 7.00 59.00 

12.  19003  ANA PAULA DA SILVA SOUZA ***.920.788-** 03/05/1977 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 3.00 55.00 

13.  20710  GISLAINE SANTOS DA SILVA ***.513.118-** 11/10/1993 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00 1.00 53.00 

14.  19792  FRANCIELE RENATA DO NASCIMENTO 

SANCHES 

***.618.498-** 16/12/1985 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1. 19805  PALOMA CARDOSO ***.097.138-** 31/10/1991 20.00 16.00 16.00 16.00 68.00 1.00 69.00 

  

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  18909  ANA CAROLINA RIBEIRO MONTEIRO ***.165.528-** 18/04/1985 20.00 16.00 20.00 12.00 68.00 10.00 78.00 

2.  21023  JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS LOPES ***.294.178-** 15/05/1993 28.00 12.00 20.00 8.00 68.00 4.00 72.00 

3.  18974  PATRICIA MENDONÇA ***.577.438-** 19/06/1983 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 6.00 70.00 

4.  19256  ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 29/07/1988 4.00 16.00 20.00 20.00 60.00 10.00 70.00 

5.  19032  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA 

SILVA 

***.761.148-** 29/04/2000 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00 70.00 

6.  20711  GISLAINE SANTOS DA SILVA ***.513.118-** 11/10/1993 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 1.00 69.00 

7.  21005  JÉSSICA BERTO MIRANDA ***.451.158-** 30/10/1992 16.00 12.00 20.00 12.00 60.00 7.00 67.00 

8.  19201  GRACIELLA CLEMENTE DOS SANTOS ***.930.498-** 08/02/1982 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 10.00 66.00 

9.  20941  PATRÍCIA APARECIDA DE SOUZA POLLI ***.980.168-** 15/05/1982 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

10.  20418  DANIELA SILVA SANTOS ***.221.748-** 21/10/1995 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 10.00 66.00 

11.  20947  JACIANE COSTA DE ALMEIDA SANTOS ***.161.115-** 25/08/1977 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 1.00 65.00 

12.  21060  ANA CAROLINA RODRIGUES EMÍDIO DA 

SILVA 

***.093.988-** 18/11/1995 24.00 16.00 20.00 0.00 60.00 4.00 64.00 

13.  20957  MAICON DOUGLAS MAIA SOARES ***.593.038-** 26/03/1997 24.00 12.00 16.00 12.00 64.00 0.00 64.00 

14.  20734  EMILENE RODRIGUES DA SILVA ***.059.458-** 10/08/1978 16.00 12.00 12.00 16.00 56.00 7.00 63.00 

15.  19516  FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO 

TEIXEIRA MARIN 

***.526.418-** 12/02/1987 16.00 16.00 16.00 8.00 56.00 7.00 63.00 

16.  18989  JOSIANE BEZERRA DE PAULA ***.039.798-** 01/11/2000 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 1.00 61.00 

17.  18980  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

18.  20483  RAQUEL RIBEIRO DE CASTRO MORENO ***.507.818-** 02/09/1993 20.00 8.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

19.  18931  RAINARA JHENIFER LIMA ***.058.508-** 11/08/1995 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 4.00 56.00 

20.  21013  ELOIZA FONSECA DE OLIVEIRA ***.020.758-** 14/01/1999 8.00 12.00 16.00 16.00 52.00 1.00 53.00 
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PROFESSOR DE NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  19984  FLÁVIA RENATA CALDEIRA DOS SANTOS 

GOUVÊA 

***.545.088-** 20/07/1990 20.00 16.00 8.00 12.00 56.00 9.00 65.00 

2.  19893  CAMILA FERNANDA COSTA GONÇALVES ***.893.548-** 26/02/2001 24.00 8.00 12.00 8.00 52.00 9.00 61.00 

  

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  21046  ANA VITÓRIA ALVES DOS 

SANTOS 

***.638.488-** 28/04/2006 28.00 16.00 20.00 8.00 72.00 0.00 72.00 

2.  20837  LUANA DE OLIVEIRA LOZANO ***.380.378-** 12/08/2000 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00 

3.  21211  JHENIFER FERNANDA XAVIER 

DOS SANTOS 

***.408.168-** 24/05/2005 20.00 16.00 12.00 4.00 52.00 0.00 52.00 

 

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PCD:  

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.   

20434 

 LINA DE OLIVEIRA BRAGA SANTOS ***.562.548-** 23/03/1972 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 3.00 59.00 

2.   

19435 

 FERNANDA DOMINGUES DA SILVA ***.652.808-** 09/09/1980 12.00 8.00 16.00 16.00 52.00 0.00 52.00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  18923  EDUARDO FERNANDES NOBREGA  ***.042.448-**  16/09/1964 16.00 12.00 20.00 8.00  

56.00 

 9.00  65.00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  19258  RENATO CARPANEZI DE LIMA ***.292.938-** 02/05/1987 32.00 16.00 12.00 12.00 72.00 10.00 82.00 

2.  20348  CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI ***.208.818-** 04/08/1995 28.00 16.00 16.00 8.00 68.00 7.00 75.00 

3.  20229  ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES ***.810.088-** 09/06/1987 24.00 12.00 12.00 12.00 60.00 10.00 70.00 

4.  19105  CAROLINA MABORA CARAMELLA ***.230.668-** 08/01/1985 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 3.00 67.00 

5.  19277  ROSELI PEREIRA DA COSTA ***.800.458-** 06/02/1975 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 7.00 63.00 

6.  20706  LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS ***.800.138-** 25/11/1996 16.00 8.00 16.00 12.00 52.00 10.00 62.00 

7.  18979  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 16.00 12.00 12.00 56.00 4.00 60.00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1. 20984  EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 16/09/1964 24.00 12.00 16.00 8.00 60.00 4.00 64.00 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1.  20567  ALINE ANGÉLICA JASSI ***.083.328-** 26/08/1979 24.00 20.00 20.00 12.00 76.00 10.00 86.00 

2.  20349  CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI ***.208.818-** 04/08/1995 36.00 8.00 20.00 12.00 76.00 7.00 83.00 

3.  19259  RENATO CARPANEZI DE LIMA ***.292.938-** 02/05/1987 36.00 12.00 12.00 8.00 68.00 10.00 78.00 

4.  20230  ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES ***.810.088-** 09/06/1987 24.00 16.00 20.00 8.00 68.00 10.00 78.00 

5.  20707  LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS ***.800.138-** 25/11/1996 20.00 16.00 16.00 12.00 64.00 10.00 74.00 

6.  19278  ROSELI PEREIRA DA COSTA ***.800.458-** 06/02/1975 24.00 4.00 16.00 16.00 60.00 4.00 64.00 

7.  18980  DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***.837.688-** 16/12/1971 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 60.00 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF 

PARCIAL 

NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1. 19328  JANESON MANOEL DA SILVA SOUZA ***.436.488-** 07/04/2000 24.00 16.00 20.00 16.00 76.00 3.00 79.00 

 

PROFESSOR INTERLOCUTOR DE LIBRAS 
 

CLASS. Nº 

INSC 

CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. C.E E 

LEG. 

L.P MAT. C.G P.O. TÍT. NOTA 

FINAL 

1 19034  AGATHA CHRISTIE RIBEIRO DA 

COSTA RICARDO 

***.749.018-** 12/04/1989 20.00 8.00 16.00 12.00 56.00 0.00 56.00 

 

  

 

 

 

 


